
2025 年 8 月吉日 

 

加盟店 各位 

 

東京都新宿区西新宿 2-3-1 新宿モノリス 9 階 

ライフティ株式会社 

 

お盆期間の営業に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社のお盆期間につきまして下記の通りとさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますがご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

原則として、お盆休み期間中は通常営業を行っておりますが、8 月 17 日（日）のみ、 

加盟店様の問い合わせ窓口番号（03-6709-6451）についてはお電話がつながりません。 

なお、お客様のお申込みに関する「連絡事項」のお問い合わせについては、通常営業通り対応させていただきます。 

 

その他、お申込みに関しましても、通常営業と変更はございませんので、引き続きお申込みをお待ちしております。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせは当社営業担当までお願い致します。 

加盟店窓口 ご本人様確認
各種お問い合わせ

ご返済のご相談

2025/8/11 （月） 通常営業 通常営業 通常営業

2025/8/12 （火） 通常営業 通常営業 通常営業

2025/8/13 （水） 通常営業 通常営業 通常営業

2025/8/14 （木） 通常営業 通常営業 通常営業

2025/8/15 （金） 通常営業 通常営業 通常営業

2025/8/16 （土） 通常営業 通常営業 通常営業

2025/8/17 （日） 休止 通常営業 通常営業

2025/8/18 （月） 通常営業 通常営業 通常営業

※通常営業　9：30～20：00


